
2 р. 2 юн. р. 3 р. КМС

Юноши 7 1 12

Девушки 3 1 5

Всего 0 10 2 0 17

Юноши 5 5 4 34

Девушки 3 5 4 17

Всего 8 10 8 0 51

Юноши 2 4

Девушки 1

Всего 0 2 0 0 5

Юноши 4

Девушки 2

Всего 0 0 0 0 2

Юноши 3 18

Девушки 8

Всего 0 3 0 0 26

Юноши 4 6

Девушки 3

Всего 0 4 0 0 9

Юноши 3 1 6

Девушки 3 1 4

Всего 6 1 0 1 10

Юноши 2 13

Девушки 1 7

Всего 1 2 0 0 20

Юноши 3

Девушки 5

Всего 0 0 0 0 8

Юноши 8 23 5 1 101

Девушки 7 9 5 0 52

Всего 15 32 10 1 153

4

1

5

Гл. судья _____________ Плетнев А.В. (ССВК, Липецкая обл.)

Гл. секретарь _____________ Аббасова Е.О. (ССВК, Воронежская обл.)

1 из 1
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4

4

0

0

1

1

0

0

0

0

7

6

13

3

5

8
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5

1

6

4

1

5
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5
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2
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3
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7
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2

3

5

0

2

2

0

0

1

2

2

1

1

0

0

1

1

0

 Белгородская обл.

 Воронежская обл.

 Калужская обл.

 Камчатский край

 Липецкая обл.

 ЛНР

 Московская обл.

 Ростовская обл.

 Тульская обл.

 Всего участников

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Справка мандатной комиссии

 Межрегиональные спортивные соревнования по тхэквондо ВТФ среди юношей и девушек 12-14 

лет  (см. № ЕКП 2047360023021675)
05-08.03.2024     Воронежская обл., г. Воронеж

№ 
Субъект

Область, Край
Пол

Количество спортсменов в том числе

1 р. 1 юн. р. 2 юн.р. 

Всего 

участников



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Межрегиональные спортивные соревнования по тхэквондо ВТФ среди юношей и девушек 12-14 лет

 (см. № ЕКП 2047360023021675) 
05-08.03.2024     Воронежская обл., г. Воронеж 

 07.03.2024 Площадка 1 
Весовая категория: Юноши 33 кг

Гл. судья ___________Плетнев А.В. (ССВК, Липецкая обл.)

Гл. секретарь _____________Аббасова Е.О. (ССВК, Воронежская обл.)

I
 Бочаров Степан

Вячеславович

II
 Литвинов Алексей

Максимович

III  Елисеев Даниил Андреевич

III  Бугаев Дмитрий Олегович

ФС - победа по финальному счету, РБ - победа в разнице баллов, ПОР - остановка поединка рефери,
СС - победа по снятию спортсмена, ДСКВ - победа вследствии дисквалификации,
ВЗ - победа вследствии объявленных мер взыскания, ОДС - победа в виду обоюдной дисквалификации,
ПДР - победа в доп. раунде, ООСНП - обоюдное отстранение спортсменов за неспортивное поведение

1
Конюхов Артем Сергеевич (Липецкая обл.)

16

9
Бочаров Степан Вячеславович (Воронежская обл.)

8
Немтинов Виктор Александрович (Ростовская обл.)

5
Калинкин Родион Эдуардович (Ростовская обл.)

12

13

4
Елисеев Даниил Андреевич (ЛНР)

3
Кудинов Матвей Дмитриевич (Липецкая обл.)

14

11
Литвинов Алексей Максимович (Ростовская обл.)

6
Семенович Владислав Ильич (Московская обл.)

7
Фёдоров Константин Олегович (Ростовская обл.)

10
Шалин Даниил Андреевич (Московская обл.)

15

2
Бугаев Дмитрий Олегович (Воронежская обл.)

2:0
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0:0

ДСКВ

0:0

ДСКВ

0:2

ФС

0:2

ФС

0:2

ФС

0:2
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2:0

ФС

2:0

ФС

2:1

ФС



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Межрегиональные спортивные соревнования по тхэквондо ВТФ среди юношей и девушек 12-14 лет

 (см. № ЕКП 2047360023021675) 
05-08.03.2024     Воронежская обл., г. Воронеж 

 07.03.2024 Площадка 2 
Весовая категория: Юноши 37 кг

Гл. судья ___________Плетнев А.В. (ССВК, Липецкая обл.)

Гл. секретарь _____________Аббасова Е.О. (ССВК, Воронежская обл.)

I
 Загнойко Сергей

Вячеславович

II
 Тютюнник Ярослав

Петрович

III
 Исобоев Исмоил

Абдолбекович

III
 Манаенков Михаил

Сергеевич

ФС - победа по финальному счету, РБ - победа в разнице баллов, ПОР - остановка поединка рефери,
СС - победа по снятию спортсмена, ДСКВ - победа вследствии дисквалификации,
ВЗ - победа вследствии объявленных мер взыскания, ОДС - победа в виду обоюдной дисквалификации,
ПДР - победа в доп. раунде, ООСНП - обоюдное отстранение спортсменов за неспортивное поведение

1
Манаенков Михаил Сергеевич (Липецкая обл.)

32

16
Видсота Матвей Дмитриевич (ЛНР)

17
Лапшин Ярослав Дмитриевич (Воронежская обл.)

9
Патокин Артемий Игоревич (Белгородская обл.)

24

8
Васнин Александр Олегович (Воронежская обл.)

25

5
Шаповалов Артем Викторович (Липецкая обл.)

28

12
Тютюнник Ярослав Петрович (Воронежская обл.)

21

13
Черевашенко Николай Максимович (Ростовская обл.)

20

4
Бугаков Артем Игоревич (Воронежская обл.)

29

3
Даць Илья Денисович (Воронежская обл.)

30

14
Загнойко Сергей Вячеславович (Липецкая обл.)

19

11
Борисов Александр Денисович (Ростовская обл.)

22

6
Щербаков Дмитрий Владимирович (Воронежская обл.)

27

7
Тугай Никита Романович (Воронежская обл.)

26

10
Чернышев Арсений Александрович (Ростовская обл.)

23

15
Исобоев Исмоил Абдолбекович (Тульская обл.)

18

31

2
Грибанов Михаил Дмитриевич (Воронежская обл.)
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ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Межрегиональные спортивные соревнования по тхэквондо ВТФ среди юношей и девушек 12-14 лет

 (см. № ЕКП 2047360023021675) 
05-08.03.2024     Воронежская обл., г. Воронеж 

 07.03.2024 Площадка 3 
Весовая категория: Юноши 41 кг

Гл. судья ___________Плетнев А.В. (ССВК, Липецкая обл.)

Гл. секретарь _____________Аббасова Е.О. (ССВК, Воронежская обл.)

I  Покузиев Егор Евгеньевич

II
 Чернодубов Владимир

Михайлович

III
 Тарасенко Кирилл

Алексеевич

III  Якутов Тимур Викторович

ФС - победа по финальному счету, РБ - победа в разнице баллов, ПОР - остановка поединка рефери,
СС - победа по снятию спортсмена, ДСКВ - победа вследствии дисквалификации,
ВЗ - победа вследствии объявленных мер взыскания, ОДС - победа в виду обоюдной дисквалификации,
ПДР - победа в доп. раунде, ООСНП - обоюдное отстранение спортсменов за неспортивное поведение

1
Тарасенко Кирилл Алексеевич (Воронежская обл.)

32

16
Галченко Евгений Олегович (Белгородская обл.)

17
Климов Константин Дмитриевич (Липецкая обл.)

9
Четвертаков Ростислав Дмитриевич (Ростовская обл.)

24

8
Слепокуров Елесей Алексеевич (Воронежская обл.)

25

5
Покузиев Егор Евгеньевич (Воронежская обл.)

28

12
Бачаев Артемий Русланович (Белгородская обл.)

21

13
Ищук Александр Павлович (ЛНР)

20

4
Донских Игорь Алексеевич (Воронежская обл.)

29

3
Чернодубов Владимир Михайлович (Воронежская обл.)

30

14
Леонти Никита Сергеевич (ЛНР)

19
Гонта Артем Артемович (Белгородская обл.)

11
Глуховской Ярослав Иванович (Ростовская обл.)

22

6
Паршков Максим Андреевич (Воронежская обл.)

27

7
Филлипов Матвей Андреевич (Белгородская обл.)

26

10
Ладесов Даниил Романович (Воронежская обл.)

23

15
Якутов Тимур Викторович (Ростовская обл.)

18
Ботвин Сергей Алексеевич (Белгородская обл.)

31

2
Литвинов Александр Андреевич (Воронежская обл.)
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ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Межрегиональные спортивные соревнования по тхэквондо ВТФ среди юношей и девушек 12-14 лет

 (см. № ЕКП 2047360023021675) 
05-08.03.2024     Воронежская обл., г. Воронеж 

 07.03.2024 Площадка 1 
Весовая категория: Юноши 45 кг

Гл. судья ___________Плетнев А.В. (ССВК, Липецкая обл.)

Гл. секретарь _____________Аббасова Е.О. (ССВК, Воронежская обл.)

I  Вихров Даниил Николаевич

II  Власов Кирилл Сергеевич

III
 Ампилогов Кирилл

Константинович

III
 Фатеско Евгений

Вадимович

ФС - победа по финальному счету, РБ - победа в разнице баллов, ПОР - остановка поединка рефери,
СС - победа по снятию спортсмена, ДСКВ - победа вследствии дисквалификации,
ВЗ - победа вследствии объявленных мер взыскания, ОДС - победа в виду обоюдной дисквалификации,
ПДР - победа в доп. раунде, ООСНП - обоюдное отстранение спортсменов за неспортивное поведение

1
Фатеско Евгений Вадимович (Воронежская обл.)

16

9
Суханов Владимир Вадимович (Воронежская обл.)

8
Смирнов Алексей Юрьевич (ЛНР)

5
Силантьев Егор Вадимович (Белгородская обл.)

12
Власов Кирилл Сергеевич (Липецкая обл.)

13
Гаркушенко Тигран Александрович (Воронежская обл.)

4
Попов Богдан Максимович (Белгородская обл.)

3
Ампилогов Кирилл Константинович (Воронежская обл.)

14

11
Горных Богдан Александрович (Воронежская обл.)

6
Шинкарев Захар Владимирович (Белгородская обл.)

7
Попов Никита Алексеевич (ЛНР)

10
Рощупкин Илья Вячеславович (Воронежская обл.)

15

2
Вихров Даниил Николаевич (Воронежская обл.)
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ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Межрегиональные спортивные соревнования по тхэквондо ВТФ среди юношей и девушек 12-14 лет

 (см. № ЕКП 2047360023021675) 
05-08.03.2024     Воронежская обл., г. Воронеж 

 07.03.2024 Площадка 1 
Весовая категория: Юноши 49 кг

Гл. судья ___________Плетнев А.В. (ССВК, Липецкая обл.)

Гл. секретарь _____________Аббасова Е.О. (ССВК, Воронежская обл.)

I  Зотов Марк Алексеевич

II  Горлан Глеб Александрович

III
 Шульгинов Даниил

Александрович

III  Соседка Артем Иванович

ФС - победа по финальному счету, РБ - победа в разнице баллов, ПОР - остановка поединка рефери,
СС - победа по снятию спортсмена, ДСКВ - победа вследствии дисквалификации,
ВЗ - победа вследствии объявленных мер взыскания, ОДС - победа в виду обоюдной дисквалификации,
ПДР - победа в доп. раунде, ООСНП - обоюдное отстранение спортсменов за неспортивное поведение

1
Соседка Артем Иванович (Воронежская обл.)

8
Мишутин Евгений Валерьевич (Калужская обл.)

5
Горлан Глеб Александрович (Липецкая обл.)

4
Перов Артем Андреевич (Воронежская обл.)

3
Шульгинов Даниил Александрович (Воронежская обл.)

6
Корольков Иван Сергеевич (Ростовская обл.)

7
Назмутдинов Ринат Ильдарович (Воронежская обл.)

2
Зотов Марк Алексеевич (Липецкая обл.)
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ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Межрегиональные спортивные соревнования по тхэквондо ВТФ среди юношей и девушек 12-14 лет

 (см. № ЕКП 2047360023021675) 
05-08.03.2024     Воронежская обл., г. Воронеж 

 07.03.2024 Площадка 2 
Весовая категория: Юноши 53 кг

Гл. судья ___________Плетнев А.В. (ССВК, Липецкая обл.)

Гл. секретарь _____________Аббасова Е.О. (ССВК, Воронежская обл.)

I
 Семенков Андрей

Сергеевич

II
 Семенков Александр

Сергеевич

III  Турский Дмитрий Игоревич

III  Климов Данил Максимович

ФС - победа по финальному счету, РБ - победа в разнице баллов, ПОР - остановка поединка рефери,
СС - победа по снятию спортсмена, ДСКВ - победа вследствии дисквалификации,
ВЗ - победа вследствии объявленных мер взыскания, ОДС - победа в виду обоюдной дисквалификации,
ПДР - победа в доп. раунде, ООСНП - обоюдное отстранение спортсменов за неспортивное поведение

1
Климов Данил Максимович (Липецкая обл.)

8

5
Абрамов Ярослав Кириллович (Московская обл.)

4
Семенков Александр Сергеевич (Липецкая обл.)

3
Спичка Даниил Николаевич (Московская обл.)

6
Семенков Андрей Сергеевич (Липецкая обл.)

7
Турский Дмитрий Игоревич (Ростовская обл.)

2
Абрамов Артемий Кириллович (Московская обл.)
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ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Межрегиональные спортивные соревнования по тхэквондо ВТФ среди юношей и девушек 12-14 лет

 (см. № ЕКП 2047360023021675) 
05-08.03.2024     Воронежская обл., г. Воронеж 

 07.03.2024 Площадка 2 
Весовая категория: Юноши 57 кг

Гл. судья ___________Плетнев А.В. (ССВК, Липецкая обл.)

Гл. секретарь _____________Аббасова Е.О. (ССВК, Воронежская обл.)

I  Себов Роман Алексеевич

II
 Юнков Владимир

Владимирович

III
 Сибилев Алексей

Александрович

III  Агеев Дмитрий Михайлович

ФС - победа по финальному счету, РБ - победа в разнице баллов, ПОР - остановка поединка рефери,
СС - победа по снятию спортсмена, ДСКВ - победа вследствии дисквалификации,
ВЗ - победа вследствии объявленных мер взыскания, ОДС - победа в виду обоюдной дисквалификации,
ПДР - победа в доп. раунде, ООСНП - обоюдное отстранение спортсменов за неспортивное поведение

1
Сибилев Алексей Александрович (Белгородская обл.)

4
Себов Роман Алексеевич (Тульская обл.)

3
Юнков Владимир Владимирович (Воронежская обл.)

2
Агеев Дмитрий Михайлович (Белгородская обл.)
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ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Межрегиональные спортивные соревнования по тхэквондо ВТФ среди юношей и девушек 12-14 лет

 (см. № ЕКП 2047360023021675) 
05-08.03.2024     Воронежская обл., г. Воронеж 

 07.03.2024 Площадка 3 
Весовая категория: Юноши 61 кг

Гл. судья ___________Плетнев А.В. (ССВК, Липецкая обл.)

Гл. секретарь _____________Аббасова Е.О. (ССВК, Воронежская обл.)

I  Чукин Егор Александрович

II  Лаухин Глеб Олегович

III
 Хакимов Абдуллоджон

Абдукаримджонович

III  Борисов Кирилл Алексеевич

ФС - победа по финальному счету, РБ - победа в разнице баллов, ПОР - остановка поединка рефери,
СС - победа по снятию спортсмена, ДСКВ - победа вследствии дисквалификации,
ВЗ - победа вследствии объявленных мер взыскания, ОДС - победа в виду обоюдной дисквалификации,
ПДР - победа в доп. раунде, ООСНП - обоюдное отстранение спортсменов за неспортивное поведение

1
Хакимов Абдуллоджон Абдукаримджонович (Калужская обл.)

8

5
Асташкин Дмитрий Алексеевич (Тульская обл.)

4
Чукин Егор Александрович (Липецкая обл.)

3
Борисов Кирилл Алексеевич (Липецкая обл.)

6
Шишанов Глеб Шухратович (Калужская обл.)

7

2
Лаухин Глеб Олегович (Липецкая обл.)

0:2

ФС

2:0

ФС

0:2

ФС

0:2

ФС

2:1

ФС



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Межрегиональные спортивные соревнования по тхэквондо ВТФ среди юношей и девушек 12-14 лет

 (см. № ЕКП 2047360023021675) 
05-08.03.2024     Воронежская обл., г. Воронеж 

 07.03.2024 Площадка 3 
Весовая категория: Юноши 65 кг

Гл. судья ___________Плетнев А.В. (ССВК, Липецкая обл.)

Гл. секретарь _____________Аббасова Е.О. (ССВК, Воронежская обл.)

I
 Мягков Алексей

Александрович

II
 Остроглядов Георгий

Алексеевич

III  

III  

ФС - победа по финальному счету, РБ - победа в разнице баллов, ПОР - остановка поединка рефери,
СС - победа по снятию спортсмена, ДСКВ - победа вследствии дисквалификации,
ВЗ - победа вследствии объявленных мер взыскания, ОДС - победа в виду обоюдной дисквалификации,
ПДР - победа в доп. раунде, ООСНП - обоюдное отстранение спортсменов за неспортивное поведение

1
Мягков Алексей Александрович (Воронежская обл.)

2
Остроглядов Георгий Алексеевич (Белгородская обл.)

2:0

ФС



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Межрегиональные спортивные соревнования по тхэквондо ВТФ среди юношей и девушек 12-14 лет

 (см. № ЕКП 2047360023021675) 
05-08.03.2024     Воронежская обл., г. Воронеж 

 07.03.2024 Площадка 3 
Весовая категория: Юноши 65+ кг

Гл. судья ___________Плетнев А.В. (ССВК, Липецкая обл.)

Гл. секретарь _____________Аббасова Е.О. (ССВК, Воронежская обл.)

I
 Хацкевич Владимир

Владимирович

II  Родин Олег Александрович

III
 Новоселов Алексей

Александрович

III
 Стуглис Дмитрий

Валерьевич

ФС - победа по финальному счету, РБ - победа в разнице баллов, ПОР - остановка поединка рефери,
СС - победа по снятию спортсмена, ДСКВ - победа вследствии дисквалификации,
ВЗ - победа вследствии объявленных мер взыскания, ОДС - победа в виду обоюдной дисквалификации,
ПДР - победа в доп. раунде, ООСНП - обоюдное отстранение спортсменов за неспортивное поведение

1
Новоселов Алексей Александрович (Липецкая обл.)

16

9
Буриков Матвей Романович (Калужская обл.)

8
Грищенко Алексей Андреевич (Московская обл.)

5
Хацкевич Владимир Владимирович (Воронежская обл.)

12

13

4
Коломыцкий Станислав Алексеевич (Липецкая обл.)

3
Золотарев Матвей Андреевич (Воронежская обл.)

14

11

6
Родин Олег Александрович (Липецкая обл.)

7
Стуглис Дмитрий Валерьевич (Ростовская обл.)

10

15

2
Прытков Михаил Андреевич (Воронежская обл.)

0:0

ДСКВ

0:0

ДСКВ

2:0

ФС

0:2

ФС

2:0

ФС

0:2

ФС

2:0

ФС

2:0

ФС



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Межрегиональные спортивные соревнования по тхэквондо ВТФ среди юношей и девушек 12-14 лет

 (см. № ЕКП 2047360023021675) 
05-08.03.2024     Воронежская обл., г. Воронеж 

 07.03.2024 Площадка 1 
Весовая категория: Девушки 33 кг

Гл. судья ___________Плетнев А.В. (ССВК, Липецкая обл.)

Гл. секретарь _____________Аббасова Е.О. (ССВК, Воронежская обл.)

I
 Эрхова Кристина

Федоровна

II  Гридяева Анна Сергеевна

III  Черкасова Дарья Романовна

III
 Смолякова Сандра

Сеймуровна

ФС - победа по финальному счету, РБ - победа в разнице баллов, ПОР - остановка поединка рефери,
СС - победа по снятию спортсмена, ДСКВ - победа вследствии дисквалификации,
ВЗ - победа вследствии объявленных мер взыскания, ОДС - победа в виду обоюдной дисквалификации,
ПДР - победа в доп. раунде, ООСНП - обоюдное отстранение спортсменов за неспортивное поведение

1
Черкасова Дарья Романовна (Тульская обл.)

8
Мартынова Ульяна Махмадшарифовна (Московская обл.)

5
Эрхова Кристина Федоровна (Липецкая обл.)

4
Довгаль Мария Геннадьевна (Ростовская обл.)

3
Чеснокова Полина Олеговна (Ростовская обл.)

6
Гридяева Анна Сергеевна (Липецкая обл.)

7
Зозуля Вера Николаевна (Воронежская обл.)

2
Смолякова Сандра Сеймуровна (Тульская обл.)

2:0

ФС

2:0

ФС

0:2

ФС

0:2

ФС

0:2

ФС

2:0

ФС

2:0

ФС



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Межрегиональные спортивные соревнования по тхэквондо ВТФ среди юношей и девушек 12-14 лет

 (см. № ЕКП 2047360023021675) 
05-08.03.2024     Воронежская обл., г. Воронеж 

 07.03.2024 Площадка 2 
Весовая категория: Девушки 37 кг

Гл. судья ___________Плетнев А.В. (ССВК, Липецкая обл.)

Гл. секретарь _____________Аббасова Е.О. (ССВК, Воронежская обл.)

I
 Карташова Полина

Владимировна

II
 Воропаева Виктория

Романовна

III  Кобилян Алина Алексеевна

III  Горина Дарья Алексеевна

ФС - победа по финальному счету, РБ - победа в разнице баллов, ПОР - остановка поединка рефери,
СС - победа по снятию спортсмена, ДСКВ - победа вследствии дисквалификации,
ВЗ - победа вследствии объявленных мер взыскания, ОДС - победа в виду обоюдной дисквалификации,
ПДР - победа в доп. раунде, ООСНП - обоюдное отстранение спортсменов за неспортивное поведение

1
Горина Дарья Алексеевна (Воронежская обл.)

8

5
Моисеева Вероника Александровна (Липецкая обл.)

4
Воропаева Виктория Романовна (Воронежская обл.)

3
Карташова Полина Владимировна (Липецкая обл.)

6

7

2
Кобилян Алина Алексеевна (Воронежская обл.)

0:0

ДСКВ

1:2

ФС

2:0

ФС

0:2

ФС



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Межрегиональные спортивные соревнования по тхэквондо ВТФ среди юношей и девушек 12-14 лет

 (см. № ЕКП 2047360023021675) 
05-08.03.2024     Воронежская обл., г. Воронеж 

 07.03.2024  Площадка 1 
Весовая категория: Девушки 41 кг

Гл. судья ___________Плетнев А.В. (ССВК, Липецкая обл.)

Гл. секретарь _____________Аббасова Е.О. (ССВК, Воронежская обл.)

I
 Певченко Александра

Евгеньевна

II  Галахова Милана Игоревна

III  Тильго Мария Владленовна

III
 Бережнова Ульяна

Денисовна

ФС - победа по финальному счету, РБ - победа в разнице баллов, ПОР - остановка поединка рефери,
СС - победа по снятию спортсмена, ДСКВ - победа вследствии дисквалификации,
ВЗ - победа вследствии объявленных мер взыскания, ОДС - победа в виду обоюдной дисквалификации,
ПДР - победа в доп. раунде, ООСНП - обоюдное отстранение спортсменов за неспортивное поведение

1
Савченко Дарья Алексеевна (Ростовская обл.)

8
Певченко Александра Евгеньевна (Воронежская обл.)

5
Семенова Руя Олеговна (ЛНР)

4
Тильго Мария Владленовна (Липецкая обл.)

3
Меринова Оксана Олеговна (Липецкая обл.)

6
Бережнова Ульяна Денисовна (Воронежская обл.)

7
Сапрыкина Валерия Денисовна (Воронежская обл.)

2
Галахова Милана Игоревна (Ростовская обл.)

0:2

ФС

0:2

ФС

0:2

ФС

0:2

ФС

2:0

ФС

0:2

ФС

2:0

ФС



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Межрегиональные спортивные соревнования по тхэквондо ВТФ среди юношей и девушек 12-14 лет

 (см. № ЕКП 2047360023021675) 
05-08.03.2024     Воронежская обл., г. Воронеж 

 07.03.2024 Площадка 1 
Весовая категория: Девушки 44 кг

Гл. судья ___________Плетнев А.В. (ССВК, Липецкая обл.)

Гл. секретарь _____________Аббасова Е.О. (ССВК, Воронежская обл.)

I
 Коноплина Александра

Алексеевна

II
 Базарова Варвара

Андреевна

III
 Локоткова Валерия

Александровна

III  Колесова Яна Дмитриевна

ФС - победа по финальному счету, РБ - победа в разнице баллов, ПОР - остановка поединка рефери,
СС - победа по снятию спортсмена, ДСКВ - победа вследствии дисквалификации,
ВЗ - победа вследствии объявленных мер взыскания, ОДС - победа в виду обоюдной дисквалификации,
ПДР - победа в доп. раунде, ООСНП - обоюдное отстранение спортсменов за неспортивное поведение

1
Колесова Яна Дмитриевна (Воронежская обл.)

4
Базарова Варвара Андреевна (Ростовская обл.)

3
Локоткова Валерия Александровна (Воронежская обл.)

2
Коноплина Александра Алексеевна (Воронежская обл.)

0:2

ФС

0:2

ФС

0:2

ФС



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Межрегиональные спортивные соревнования по тхэквондо ВТФ среди юношей и девушек 12-14 лет

 (см. № ЕКП 2047360023021675) 
05-08.03.2024     Воронежская обл., г. Воронеж 

 07.03.2024  Площадка 2 
Весовая категория: Девушки 47 кг

Гл. судья ___________Плетнев А.В. (ССВК, Липецкая обл.)

Гл. секретарь _____________Аббасова Е.О. (ССВК, Воронежская обл.)

I
 Бочарникова Татьяна

Владимировна

II
 Лебедева Екатерина

Александровна

III  Пуганова Софья Юрьевна

III
 Собылинская Катарина

Максимовна

ФС - победа по финальному счету, РБ - победа в разнице баллов, ПОР - остановка поединка рефери,
СС - победа по снятию спортсмена, ДСКВ - победа вследствии дисквалификации,
ВЗ - победа вследствии объявленных мер взыскания, ОДС - победа в виду обоюдной дисквалификации,
ПДР - победа в доп. раунде, ООСНП - обоюдное отстранение спортсменов за неспортивное поведение

1
Собылинская Катарина Максимовна (Белгородская обл.)

8

5
Лебедева Екатерина Александровна (Липецкая обл.)

4
Стародубцева Алиса Дмитриевна (Воронежская обл.)

3
Бочарникова Татьяна Владимировна (Белгородская обл.)

6

7

2
Пуганова Софья Юрьевна (Тульская обл.)

1:0

СС

0:2

ФС

2:0

ФС

0:2

ФС



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Межрегиональные спортивные соревнования по тхэквондо ВТФ среди юношей и девушек 12-14 лет

 (см. № ЕКП 2047360023021675) 
05-08.03.2024     Воронежская обл., г. Воронеж 

 07.03.2024 Площадка 2 
Весовая категория: Девушки 51 кг

Гл. судья ___________Плетнев А.В. (ССВК, Липецкая обл.)

Гл. секретарь _____________Аббасова Е.О. (ССВК, Воронежская обл.)

I
 Демиденко Полина

Петровна

II
 Кузьменко Камилла

Ивановна

III
 Умникова София

Константиновна

III
 Воробьева Ника

Александровна

ФС - победа по финальному счету, РБ - победа в разнице баллов, ПОР - остановка поединка рефери,
СС - победа по снятию спортсмена, ДСКВ - победа вследствии дисквалификации,
ВЗ - победа вследствии объявленных мер взыскания, ОДС - победа в виду обоюдной дисквалификации,
ПДР - победа в доп. раунде, ООСНП - обоюдное отстранение спортсменов за неспортивное поведение

1
Ларукова Полина Васильевна (Липецкая обл.)

16

9
Тертышникова Мария Юрьевна (ЛНР)

8
Умникова София Константиновна (Белгородская обл.)

5
Демиденко Полина Петровна (Тульская обл.)

12
Чернышова Анастасия Максимовна (Воронежская обл.)

13

4
Пономаренко Дарья Вячеславовна (Воронежская обл.)

3
Кузьменко Камилла Ивановна (ЛНР)

14

11
Дубровина Ангелина Владимировна (Ростовская обл.)

6
Немыкина Марина Денисовна (Тульская обл.)

7
Воробьева Ника Александровна (Белгородская обл.)

10
Касмынина Ульяна Алексеевна (Калужская обл.)

15

2
Гупалова Анна Евгеньевна (Белгородская обл.)

0:2

ФС

2:0

ФС

2:1

ФС

2:0

ФС

1:2

ФС

2:1

ФС

2:1

ФС

2:1

ФС

0:2

ФС

2:0

ФС

2:0

ФС



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Межрегиональные спортивные соревнования по тхэквондо ВТФ среди юношей и девушек 12-14 лет

 (см. № ЕКП 2047360023021675)
05-08.03.2024     Воронежская обл., г. Воронеж

Весовая категория: Девушки 59 кг 
 07.03.2024 Площадка 3

Гл. судья ___________Плетнев А.В. (ССВК, Липецкая обл.)

Гл. секретарь _____________Аббасова Е.О. (ССВК, Воронежская обл.)

I
 Маринина Элина

Михайловна

II
 Меркулова Анастасия

Юрьевна

III  

III  

ФС - победа по финальному счету, РБ - победа в разнице баллов, ПОР - остановка поединка рефери,
СС - победа по снятию спортсмена, ДСКВ - победа вследствии дисквалификации,
ВЗ - победа вследствии объявленных мер взыскания, ОДС - победа в виду обоюдной дисквалификации,
ПДР - победа в доп. раунде, ООСНП - обоюдное отстранение спортсменов за неспортивное поведение

1
Маринина Элина Михайловна (Воронежская обл.)

2
Меркулова Анастасия Юрьевна (Воронежская обл.)

2:0

ФС



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Межрегиональные спортивные соревнования по тхэквондо ВТФ среди юношей и девушек 12-14 лет

 (см. № ЕКП 2047360023021675) 
05-08.03.2024     Воронежская обл., г. Воронеж 

 07.03.2024  Площадка 3 
Весовая категория: Девушки 59+ кг

Гл. судья ___________Плетнев А.В. (ССВК, Липецкая обл.)

Гл. секретарь _____________Аббасова Е.О. (ССВК, Воронежская обл.)

I
 Тюренкова Виктория

Евгеньевна

II
 Козлова Александра

Владимировна

III
 Пацека Евгения

Владимировна

III
 Дубоделова София

Анатольевна

ФС - победа по финальному счету, РБ - победа в разнице баллов, ПОР - остановка поединка рефери,
СС - победа по снятию спортсмена, ДСКВ - победа вследствии дисквалификации,
ВЗ - победа вследствии объявленных мер взыскания, ОДС - победа в виду обоюдной дисквалификации,
ПДР - победа в доп. раунде, ООСНП - обоюдное отстранение спортсменов за неспортивное поведение

1
Дубоделова София Анатольевна (Московская обл.)

8

5
Козлова Александра Владимировна (Воронежская обл.)

4
Дереновская София Владимировна (Московская обл.)

3
Петрухина Анастасия Максимовна (Московская обл.)

6
Пацека Евгения Владимировна (Ростовская обл.)

7

2
Тюренкова Виктория Евгеньевна (Воронежская обл.)
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 1  Бочаров Степан Вячеславович  19.06.2012  2 р.  1 гып  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорта  МБУ ДО СШОР № 23  Мануковский П.Н. 4 1

 2  Литвинов Алексей Максимович  24.04.2012  1 юн. р.  3 гып  Шахты  Ростовская обл.  ЮФО  Минспорт  МБУ ДО СШ-1  Назарян А.Д. 3 2

 3  Елисеев Даниил Андреевич  24.08.2012  2 юн. р.  3 гып  Луганск  ЛНР  ЮФО  Минспорт  ГБУ ДО ЛНР "СШ "Звезда"  Загацкий Г.А. 1 3

 4  Бугаев Дмитрий Олегович  04.02.2012  1 юн. р.  1 гып  Россошь  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорта  ВРОО Федерация тхэквондо  Фатеев С.Н. 1 3

 5  Конюхов Артем Сергеевич  12.07.2012  1 юн. р.  2 гып  Липецк  Липецкая обл.  ЦФО  Минспорт  ГБУ ЛО "ОКСШОР"  Коростелев А.А. 0 5

 6  Кудинов Матвей Дмитриевич  30.05.2012  1 юн. р.  3 гып  Добринка  Липецкая обл.  ЦФО  Минспорт  МАУ ДО ДООЦ ФК и С  Лихачев Н.В. 0 5

 7  Калинкин Родион Эдуардович  18.05.2012  2 юн. р.  3 гып  Шахты  Ростовская обл.  ЮФО  Минспорт  МБУ ДО СШ-1  Назарян А.Д. 0 5

 8  Фёдоров Константин Олегович  04.09.2012  2 юн. р.  3 гып  Шахты  Ростовская обл.  ЮФО  Минспорт  МБУ ДО СШ-1  Назарян А.Д. 1 5

 9  Немтинов Виктор Александрович  20.11.2012  2 юн.р.   3 гып  Шахты  Ростовская обл.  ЮФО  Минспорт  МБУ ДО СШ-1  Якутов Ю.Ю. 0 9

 10  Семенович Владислав Ильич  24.07.2010  1 р.  1 пум  Электросталь  Московская обл.  ЦФО  Минобр.  БУ ДО СШОР по единоборствам "Электросталь"  Ковальчук В.В. 0 9

 11  Шалин Даниил Андреевич  27.01.2011  1 р.  1 пум  Электросталь  Московская обл.  ЦФО  Минобр.  БУ ДО СШОР по единоборствам "Электросталь"  Ковальчук В.В. 0 9

Гл. судья _____________ Плетнев А.В. (ССВК, Липецкая обл.)

Протокол результатов соревнований

 Межрегиональные спортивные соревнования по тхэквондо ВТФ среди юношей и девушек 12-14 лет  (см. № ЕКП 2047360023021675) 
05-08.03.2024     Воронежская обл., г. Воронеж 

  Юноши 33 кг

Гл. секретарь _____________ Аббасова Е.О. (ССВК, Воронежская обл.)
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 1  Загнойко Сергей Вячеславович  29.11.2010  1 юн. р.  1пум  Липецк  Липецкая обл.  ЦФО  Минспорт  ГБУ ЛО "ОКСШОР"  Коростелев А.А. 4 1

 2  Тютюнник Ярослав Петрович  26.07.2012  1 юн. р.  1 пум  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорта  ГБУ ВО "СШОР № 33"  Бейлин В.А.,Бейлин М.А., Кузнецов Р.В.  3 2

 3  Исобоев Исмоил Абдолбекович  11.09.2010  1 юн. р.  2 гып  Тула  Тульская обл.  ЦФО  Минспорт  МБУ ДО СШОР Восток  Дорофеева К.С.,Дорофеева К.С. 2 3

 4  Манаенков Михаил Сергеевич  14.02.2012  1 юн. р.  1пум  Липецк  Липецкая обл.  ЦФО  Минспорт  ГБУ ЛО "ОКСШОР"  Фролов А.Д. 2 3

 5  Борисов Александр Денисович  31.10.2012  1 юн. р.  2 гып  Шахты  Ростовская обл.  ЮФО  Минспорт  МБУ ДО СШ-1  Якутов Ю.Ю. 1 5

 6  Бугаков Артем Игоревич  27.06.2010  2 р.  3 гып  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорта  МБУ ДО СШОР № 23  Зенищев И.А. 1 5

 7  Чернышев Арсений Александрович  11.02.2011  1 юн. р.  2 гып  Шахты  Ростовская обл.  ЮФО  Минспорт  МБУ ДО СШ-1  Назарян Д.А. 1 5

 8  Патокин Артемий Игоревич  10.12.2012  1 юн. р.  3 гып  Белгород  Белгородская обл.  ЦФО  Минобр.  ГБУ ДО СШОР №1 Белгородской области  Одинцов С.С. 1 5

 9  Даць Илья Денисович  16.07.2012  2 юн. р.  3 гып  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорта  МБУ ДО СШОР № 23  Мартынов Н.А. 0 9

 10  Шаповалов Артем Викторович  26.07.2012  1 юн. р.  3 гып  Липецк  Липецкая обл.  ЦФО  Минспорт  ГБУ ЛО "ОКСШОР"  Фролов А.Д. 0 9

 11  Грибанов Михаил Дмитриевич  22.02.2012  2 юн. р.  3 гып  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорта  МБУ ДО СШОР № 23  Мартынов Н.А. 0 9

 12  Видсота Матвей Дмитриевич  13.07.2011  2 юн. р.  3 гып  Луганск  ЛНР  ЮФО  Минспорт  ГБУ ДО ЛНР "СШ "Звезда"  Загацкий Г.А. 1 9

 13  Щербаков Дмитрий Владимирович  31.12.2011  1 юн. р.  1 гып  Калач  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорта  МКОУ ДО Калачеевская СШ им. В.И.Бакулина  Колмыков А.А., Каширин Г.В. 0 9

 14  Черевашенко Николай Максимович  03.07.2012  2 юн.р.   3 гып  Шахты  Ростовская обл.  ЮФО  Минспорт  МБУ ДО СШ-1  Назарян А.Д. 0 9

 15  Тугай Никита Романович  27.07.2011  1 юн. р.  1 гып  Бобров  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорта  Бобровская ДЮСШ  Жильцов Д.Н. 0 9

 16  Васнин Александр Олегович  01.06.2012  2 р.  3 гып  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорта  МБУ ДО СШОР № 23  Зенищев И.А. 0 9

 17  Лапшин Ярослав Дмитриевич  01.08.2012  1 юн. р.  1 гып  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорта  МБУ ДО СШОР № 23  Провоторова.А.Г.,  Провоторов.Г.А. 0 17

Гл. судья _____________ Плетнев А.В. (ССВК, Липецкая обл.)

Гл. секретарь _____________ Аббасова Е.О. (ССВК, Воронежская обл.)

  Юноши 37 кг

Протокол результатов соревнований

 Межрегиональные спортивные соревнования по тхэквондо ВТФ среди юношей и девушек 12-14 лет  (см. № ЕКП 2047360023021675) 
05-08.03.2024     Воронежская обл., г. Воронеж 
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 1  Покузиев Егор Евгеньевич  17.12.2011  1 юн. р.  1 гып  Калач  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорта  МКОУ ДО Калачеевская СШ им. В.И.Бакулина  Колмыков А.А., Каширин Г.В. 4 1

 2  Чернодубов Владимир Михайлович  10.02.2011  1 юн. р.  1 гып  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорта  ГБУ ВО "СШОР № 33"  Бейлин В.А.,Бейлин М.А., Кузнецов Р.В. 3 2

 3  Тарасенко Кирилл Алексеевич  30.05.2011  1 юн. р.  1 гып  Калач  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорта  МКОУ ДО Калачеевская СШ им. В.И.Бакулина  Колмыков А.А., Каширин Г.В. 2 3

 4  Якутов Тимур Викторович  03.07.2012  1 юн. р.  1 гып  Шахты  Ростовская обл.  ЮФО  Минспорт  МБУ ДО СШ-1  Назарян А.Д. 3 3

 5  Ищук Александр Павлович  15.09.2010  1 юн. р.  2 гып  Луганск  ЛНР  ЮФО  Минспорт  ГБУ ДО ЛНР "СШ "Звезда"  Гончаров С.М. 1 5

 6  Глуховской Ярослав Иванович  21.07.2012  1 юн. р.  1 гып  Шахты  Ростовская обл.  ЮФО  Минспорт  МБУ ДО СШ-1  Якутов Ю.Ю. 1 5

 7  Слепокуров Елесей Алексеевич  14.06.2011  1 юн. р.  1 гып  Калач  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорта  МКОУ ДО Калачеевская СШ им. В.И.Бакулина  Колмыков А.А., Каширин Г.В. 1 5

 8  Филлипов Матвей Андреевич  07.12.2012  2 юн. р.  3 гып  Белгород  Белгородская обл.  ЦФО  Минобр.  ГБУ ДО СШОР №1 Белгородской области  Одинцов С.С. 1 5

 9  Бачаев Артемий Русланович  15.11.2012  1 юн. р.  3 гып  Белгород  Белгородская обл.  ЦФО  Минобр.  МБУДО СШ№4  Дмитриев А.Н. 0 9

 10  Леонти Никита Сергеевич  07.05.2011  2 юн. р.  2 гып  Луганск  ЛНР  ЮФО  Минспорт  ГБУ ДО ЛНР "СШ "Звезда"  Загацкий Г.А. 1 9

 11  Климов Константин Дмитриевич  25.07.2011  1 юн. р.  1пум  Липецк  Липецкая обл.  ЦФО  Минспорт  ГБУ ЛО "ОКСШОР"  Паламар А.В. 1 9

 12  Литвинов Александр Андреевич  12.09.2011  1 юн. р.  1 гып  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорта  МБУ ДО СШОР № 23  Мануковский П.Н. 0 9

 13  Донских Игорь Алексеевич  11.04.2012  2 юн. р.  3 гып  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорта  МБУ ДО СШОР № 23  Быкова И.В. 0 9

 14  Паршков Максим Андреевич  04.03.2012  2 юн. р.  3 гып  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорта  МБУ ДО СШОР № 23  Быкова И.В. 0 9

 15  Четвертаков Ростислав Дмитриевич  01.07.2011  2 юн.р.   3 гып  Шахты  Ростовская обл.  ЮФО  Минспорт  МБУ ДО СШ-1  Якутов Ю.Ю. 0 9

 16  Ладесов Даниил Романович  28.06.2012  1 юн. р.  1 гып  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорта  ДЮШВЕ "Ягуар"  Бобкова О.С. 0 9

 17  Ботвин Сергей Алексеевич  23.09.2011  3 р.  1 пум  Белгород  Белгородская обл.  ЦФО  Минобр.  ГБУ ДО СШОР №1 Белгородской области  Одинцов С.С. 0 17

 18  Гонта Артем Артемович  24.04.2012  1 юн. р.  2 гып  Белгород  Белгородская обл.  ЦФО  Минобр.  ГБУ ДО СШОР №1 Белгородской области  Одинцов С.С. 0 17

 19  Галченко Евгений Олегович  21.11.2012  2 юн. р.  3 гып  Белгород  Белгородская обл.  ЦФО  Минобр.  МБУ ДО СШ №4  Туманян В.Р. 0 17

Гл. судья _____________ Плетнев А.В. (ССВК, Липецкая обл.)

Гл. секретарь _____________ Аббасова Е.О. (ССВК, Воронежская обл.)

  Юноши 41 кг

Протокол результатов соревнований

 Межрегиональные спортивные соревнования по тхэквондо ВТФ среди юношей и девушек 12-14 лет  (см. № ЕКП 2047360023021675) 
05-08.03.2024     Воронежская обл., г. Воронеж 
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 1  Вихров Даниил Николаевич  08.06.2010  2 р.  1 гып  Калач  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорта  МКОУ ДО Калачеевская СШ им. В.И.Бакулина  Колмыков А.А., Каширин Г.В. 3 1

 2  Власов Кирилл Сергеевич  07.02.2010  1 юн. р.  2 гып  Липецк  Липецкая обл.  ЦФО  Минспорт  ГБУ ЛО "ОКСШОР"  Фролов А.Д. 3 2

 3  Ампилогов Кирилл Константинович  23.11.2011  3 р.  1 гып  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорта  МБУ ДО СШОР № 23  Мануковский П.Н. 1 3

 4  Фатеско Евгений Вадимович  11.11.2010  1 юн. р.  1 гып  Россошь  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорта  ВРОО Федерация тхэквондо  Фатеев С.Н. 1 3

 5  Рощупкин Илья Вячеславович  03.11.2010  3 р.  1 пум  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорта  МБУ ДО СШОР № 23  Провоторова.А.Г.,  Провоторов.Г.А. 1 5

 6  Гаркушенко Тигран Александрович  23.08.2010  1 юн. р.  1 гып  Рамонь  Воронежская обл.  ЦФО  Минобр.  МКУ ДО РЦФКС  Ладанов П. О. 1 5

 7  Горных Богдан Александрович  19.07.2011  1 юн. р.  1 гып  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорта  МБУ ДО СШОР № 23  Провоторова.А.Г.,  Провоторов.Г.А. 1 5

 8  Суханов Владимир Вадимович  26.10.2010  2 юн. р.  3 гып  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорта  МБУ ДО СШОР № 23  Быкова И.В. 1 5

 9  Силантьев Егор Вадимович  07.07.2012  2 юн. р.  3 гып  Белгород  Белгородская обл.  ЦФО  Минобр.  МБУ ДО СШ№4  Дмитриев А.Н. 0 9

 10  Попов Никита Алексеевич  23.06.2011  1 юн. р.  2 гып  Луганск  ЛНР  ЮФО  Минспорт  ГБУ ДО ЛНР "СШ "Звезда"  Гончаров С.М. 0 9

 11  Попов Богдан Максимович  31.05.2012  2 юн. р.  3 гып  Белгород  Белгородская обл.  ЦФО  Минобр.  МБУ ДО СШ №4  Дмитриев А.Н. 0 9

 12  Шинкарев Захар Владимирович  06.10.2011  2 юн. р.  3 гып  Белгород  Белгородская обл.  ЦФО  Минобр.  МБУ ДО СШ №4  Дмитриев А.Н. 0 9

 13  Смирнов Алексей Юрьевич  29.08.2010  2 юн. р.  3 гып  Луганск  ЛНР  ЮФО  Минспорт  ГБУ ДО ЛНР "СШ "Звезда"  Загацкий Г.А. 0 9

Гл. судья _____________ Плетнев А.В. (ССВК, Липецкая обл.)

Гл. секретарь _____________ Аббасова Е.О. (ССВК, Воронежская обл.)

  Юноши 45 кг

Протокол результатов соревнований

 Межрегиональные спортивные соревнования по тхэквондо ВТФ среди юношей и девушек 12-14 лет  (см. № ЕКП 2047360023021675) 
05-08.03.2024     Воронежская обл., г. Воронеж 
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 1  Зотов Марк Алексеевич  08.06.2010  1 юн. р.  1пум  Липецк  Липецкая обл.  ЦФО  Минспорт  ГБУ ЛО "ОКСШОР"  Балкина Е.С. 3 1

 2  Горлан Глеб Александрович  02.11.2010  1 юн. р.  1пум  Липецк  Липецкая обл.  ЦФО  Минспорт  ГБУ ЛО "ОКСШОР"  Хлопков Д.А. 2 2

 3  Шульгинов Даниил Александрович  23.04.2010  1 р.  1 пум  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорта  МБУ ДО СШОР № 23  Мануковский П.Н. 1 3

 4  Соседка Артем Иванович  03.08.2012  1 юн. р.  1 гып  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорта  МБУ ДО СШОР № 23  Провоторова.А.Г.,  Провоторов.Г.А. 1 3

 5  Назмутдинов Ринат Ильдарович  22.04.2010  1 юн. р.  1 гып  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорта  ГБУ ВО "СШОР № 33"  Бейлин В.А.,Бейлин М.А., Кузнецов Р.В. 0 5

 6  Перов Артем Андреевич  14.04.2010  3 р.  1 гып  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорта  МБУ ДО СШОР № 23  Мануковский П.Н. 0 5

 7  Корольков Иван Сергеевич  11.09.2011  2 юн.р.   3 гып  Шахты  Ростовская обл.  ЮФО  Минспорт  МБУ ДО СШ-1  Назарян Д.А. 0 5

 8  Мишутин Евгений Валерьевич  24.08.2012  1 юн. р.  3 гып  Калуга  Калужская обл.  ЦФО  Минспорт  СШОР Труд  Саидова О.В. Саидов Р.А. 0 5

№ Фамилия Имя Отчество
Дата 

рождения

Спортивная 

квалификац

ия

Техническая 

квалификац

ия

Город
Область, 

Край

Федераль

ный округ
ДСО ДЮСШ Ф.И.О. Тренера

Кол-во 

побед

Занятое 

место

 1  Семенков Андрей Сергеевич  27.07.2010  1 р.  1пум  Липецк  Липецкая обл.  ЦФО  Минспорт  ГБУ ЛО "ОКСШОР"  Фролов А.Д. 3 1

 2  Семенков Александр Сергеевич  27.07.2010  1 юн. р.  1пум  Липецк  Липецкая обл.  ЦФО  Минспорт  ГБУ ЛО "ОКСШОР"  Фролов А.Д. 2 2

 3  Турский Дмитрий Игоревич  11.01.2010  1 юн. р.  2 гып  Шахты  Ростовская обл.  ЮФО  Минспорт  МБУ ДО СШ-1  Назарян Д.А. 1 3

 4  Климов Данил Максимович  02.11.2012  1 юн. р.  3 гып  Липецк  Липецкая обл.  ЦФО  Минспорт  ГБУ ЛО "ОКСШОР"  Коростелев А.А. 0 3

 5  Спичка Даниил Николаевич  24.01.2011  2 р.  1 гып  Электросталь  Московская обл.  ЦФО  Минобр.  БУ ДО СШОР по единоборствам "Электросталь"  Ковальчук В.В. 0 5

 6  Абрамов Ярослав Кириллович  26.03.2010  2 р.  1 гып  Электросталь  Московская обл.  ЦФО  Минобр.  БУ ДО СШОР по единоборствам "Электросталь"  Ковальчук В.В. 0 5

 7  Абрамов Артемий Кириллович  26.03.2010  2 р.  1 гып  Электросталь  Московская обл.  ЦФО  Минобр.  БУ ДО СШОР по единоборствам "Электросталь"  Ковальчук В.В. 0 5

Гл. судья _____________ Плетнев А.В. (ССВК, Липецкая обл.)

Гл. секретарь _____________ Аббасова Е.О. (ССВК, Воронежская обл.)

  Юноши 53 кг

Протокол результатов соревнований

 Межрегиональные спортивные соревнования по тхэквондо ВТФ среди юношей и девушек 12-14 лет  (см. № ЕКП 2047360023021675) 
05-08.03.2024     Воронежская обл., г. Воронеж 

  Юноши 49 кг



№ Фамилия Имя Отчество
Дата 

рождения

Спортивная 

квалификац

ия

Техническая 

квалификац

ия

Город
Область, 

Край

Федераль

ный округ
ДСО ДЮСШ Ф.И.О. Тренера

Кол-во 

побед

Занятое 

место

 1  Себов Роман Алексеевич  24.06.2010  1 юн. р.  2 гып  Тула  Тульская обл.  ЦФО  Минспорт  МБУ ДО СШОР Восток  Ишмуратов Р.Н.,Ишмуратов Р.Н. 2 1

 2  Юнков Владимир Владимирович  01.06.2012  1 юн. р.  1 пум  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорта  МБУ ДО СШОР № 23  Провоторова.А.Г Провоторов.Г.А 1 2

 3  Сибилев Алексей Александрович  30.03.2012  1 юн. р.  3 гып  Белгород  Белгородская обл.  ЦФО  Минобр.  МБУ ДО СШ №4  Дмитриев А.Н. 0 3

 4  Агеев Дмитрий Михайлович  11.10.2012  2 юн. р.  2 гып  Белгород  Белгородская обл.  ЦФО  Минобр.  ГБУ ДО СШОР №1 Белгородской области  Одинцов С.С. 0 3

№ Фамилия Имя Отчество
Дата 

рождения

Спортивная 

квалификац

ия

Техническая 

квалификац

ия

Город
Область, 

Край

Федераль

ный округ
ДСО ДЮСШ Ф.И.О. Тренера

Кол-во 

побед

Занятое 

место

 1  Чукин Егор Александрович  15.04.2010  2 юн. р.  1пум  Липецк  Липецкая обл.  ЦФО  Минспорт  ГБУ ЛО "ОКСШОР"  Романова У.Д. 3 1

 2  Лаухин Глеб Олегович  09.01.2010  2 юн. р.  3 гып  Елец  Липецкая обл.  ЦФО  Минспорт  МБУ ДО СШ Елецкого района  Паламар А.В. 1 2

 3  Хакимов Абдуллоджон Абдукаримджонович  03.05.2011  1 юн. р.  2 гып  Калуга  Калужская обл.  ЦФО  Минспорт  СШОР Труд  Саидова О.В. Саидов Р.А. 0 3

 4  Борисов Кирилл Алексеевич  25.01.2011  1 юн. р.  3 гып  Липецк  Липецкая обл.  ЦФО  Минспорт  ГБУ ЛО "ОКСШОР"  Фролов А.Д. 1 3

 5  Асташкин Дмитрий Алексеевич  25.01.2011  1 юн. р.  2 гып  Тула  Тульская обл.  ЦФО  Минспорт  МБУ ДО СШОР Восток  Дорофеева К.С.,Дорофеева К.С. 0 5

 6  Шишанов Глеб Шухратович  16.02.2010  2 юн. р.  2 гып  Калуга  Калужская обл.  ЦФО  Минспорт  СШОР Труд  Саидова О.В. Саидов Р.А. 0 5

№ Фамилия Имя Отчество
Дата 

рождения

Спортивная 

квалификац

ия

Техническая 

квалификац

ия

Город
Область, 

Край

Федераль

ный округ
ДСО ДЮСШ Ф.И.О. Тренера

Кол-во 

побед

Занятое 

место

 1  Мягков Алексей Александрович  15.05.2010  1 юн. р.  1 пум  Бобров  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорта  Бобровская ДЮСШ  Жильцов Д.Н. 1 1

 2  Остроглядов Георгий Алексеевич  13.11.2012  2 юн. р.  2 гып  Белгород  Белгородская обл.  ЦФО  Минобр.  СШОР№1  Одинцов С.С. 0 2

  Юноши 65 кг

Гл. судья _____________ Плетнев А.В. (ССВК, Липецкая обл.)

  Юноши 61 кг

Гл. секретарь _____________ Аббасова Е.О. (ССВК, Воронежская обл.)

 Межрегиональные спортивные соревнования по тхэквондо ВТФ среди юношей и девушек 12-14 лет  (см. № ЕКП 2047360023021675) 
05-08.03.2024     Воронежская обл., г. Воронеж 

  Юноши 57 кг

Протокол результатов соревнований



№ Фамилия Имя Отчество
Дата 

рождения

Спортивная 

квалификац

ия

Техническая 

квалификац

ия

Город
Область, 

Край

Федераль

ный округ
ДСО ДЮСШ Ф.И.О. Тренера

Кол-во 

побед

Занятое 

место

 1  Хацкевич Владимир Владимирович  15.07.2010  2 р.  1 пум  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорта  ГБУ ВО "СШОР № 33"  Бейлин В.А.,Бейлин М.А., Кузнецов Р.В. 3 1

 2  Родин Олег Александрович  20.01.2010  1 юн. р.  3 гып  Добринка  Липецкая обл.  ЦФО  Минспорт  МАУ ДО ДООЦ ФК и С  Лихачев Н.В. 2 2

 3  Новоселов Алексей Александрович  06.10.2010  1 юн. р.  3 гып  Добринка  Липецкая обл.  ЦФО  Минспорт  МАУ ДО ДООЦ ФК и С  Лихачев Н.В. 1 3

 4  Стуглис Дмитрий Валерьевич  09.01.2010  1 юн. р.  2 гып  Шахты  Ростовская обл.  ЮФО  Минспорт  МБУ ДО СШ-1  Якутов Ю.Ю. 1 3

 5  Коломыцкий Станислав Алексеевич  20.04.2011  2 юн. р.  3 гып  Добринька  Липецкая обл.  ЦФО  Минспорт  МАУ ДО ДООЦ ФК и С  Лихачев Н.В. 0 5

 6  Золотарев Матвей Андреевич  17.02.2011  3 р.  1 гып  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорта  МБУ ДО СШОР № 23  Провоторова.А.Г.,  Провоторов.Г.А. 0 5

 7  Буриков Матвей Романович  25.02.2011  2 юн. р.  3 гып  Калуга  Калужская обл.  ЦФО  Минспорта  СШОР Труд  Саидова О.В. Саидов Р.А. 1 5

 8  Прытков Михаил Андреевич  14.10.2010  1 юн. р.  1 гып  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорта  ДЮШВЕ "Ягуар"  Бобкова О.С. 0 5

 9  Грищенко Алексей Андреевич  21.10.2011  КМС  1 пум  Электросталь  Московская обл.  ЦФО  Минобр.  БУ ДО СШОР по единоборствам "Электросталь"  Ковальчук В.В. 0 9

№ Фамилия Имя Отчество
Дата 

рождения

Спортивная 

квалификац

ия

Техническая 

квалификац

ия

Город
Область, 

Край

Федераль

ный округ
ДСО ДЮСШ Ф.И.О. Тренера

Кол-во 

побед

Занятое 

место

 1  Эрхова Кристина Федоровна  17.04.2011  1 юн. р.  1пум  Липецк  Липецкая обл.  ЦФО  Минспорт  ГБУ ЛО "ОКСШОР"  Романова У.Д. 3 1

 2  Гридяева Анна Сергеевна  18.07.2011  1 юн. р.  1пум  с.Хлевное  Липецкая обл.  ЦФО  Минспорт  ГБУ ЛО "ОКСШОР"  Пожидаев С.Н. 2 2

 3  Черкасова Дарья Романовна  23.06.2012  1 юн. р.  2 гып  Тула  Тульская обл.  ЦФО  Минспорт  МБУ ДО СШОР Восток  Дорофеева К.С.,Дорофеева К.С. 1 3

 4  Смолякова Сандра Сеймуровна  15.10.2012  1 юн. р.  3 гып  Тула  Тульская обл.  ЦФО  Минспорт  МБУ ДО СШОР Восток  Дорофеева К.С.,Дорофеева К.С. 1 3

 5  Довгаль Мария Геннадьевна  06.08.2012  1 юн. р.  3 гып  Шахты  Ростовская обл.  ЮФО  Минспорт  МБУ ДО СШ-1  Назарян Д.А. 0 5

 6  Чеснокова Полина Олеговна  03.12.2012  1 юн. р.  1 гып  Шахты  Ростовская обл.  ЮФО  Минспорт  МБУ ДО СШ-1  Назарян А.Д. 0 5

 7  Мартынова Ульяна Махмадшарифовна  02.12.2011  2 р.  3 гып  Электросталь  Московская обл.  ЦФО  Минобр.  БУ ДО СШОР по единоборствам "Электросталь"  Ковальчук В.В. 0 5

 8  Зозуля Вера Николаевна  10.12.2011  1 юн. р.  1 пум  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорта  ГБУ ВО "СШОР № 33"  Оглы Р.А. 0 5

  Девушки 33 кг

  Юноши 65+ кг

Протокол результатов соревнований

 Межрегиональные спортивные соревнования по тхэквондо ВТФ среди юношей и девушек 12-14 лет  (см. № ЕКП 2047360023021675) 
05-08.03.2024     Воронежская обл., г. Воронеж 

Гл. судья _____________ Плетнев А.В. (ССВК, Липецкая обл.)

Гл. секретарь _____________ Аббасова Е.О. (ССВК, Воронежская обл.)



№ Фамилия Имя Отчество
Дата 

рождения

Спортивная 

квалификац

ия

Техническая 

квалификац

ия

Город
Область, 

Край

Федераль

ный округ
ДСО ДЮСШ Ф.И.О. Тренера

Кол-во 

побед

Занятое 

место

 1  Карташова Полина Владимировна  21.05.2012  1 юн. р.  1 пум  Липецк  Липецкая обл.  ЦФО  Минспорта  ГБУ ЛО "ОКСШОР"  Романова У.Д. 2 1

 2  Воропаева Виктория Романовна  01.11.2011  1 юн. р.  3 гып  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорта  ГБУ ВО "СШОР № 33"  Оглы Р.А. 2 2

 3  Кобилян Алина Алексеевна  06.10.2012  2 юн. р.  1 гып  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорта  ГБУ ВО "СШОР № 33"  Лис А.Н. 0 3

 4  Горина Дарья Алексеевна  26.07.2012  2 юн. р.  1 гып  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорта  ГБУ ВО "СШОР № 33"  Лис А.Н. 0 3

 5  Моисеева Вероника Александровна  20.10.2012  1 юн. р.  2 гып  Липецк  Липецкая обл.  ЦФО  Минспорт  ГБУ ЛО "ОКСШОР"  Мозлов В.С. 0 5

№ Фамилия Имя Отчество
Дата 

рождения

Спортивная 

квалификац

ия

Техническая 

квалификац

ия

Город
Область, 

Край

Федераль

ный округ
ДСО ДЮСШ Ф.И.О. Тренера

Кол-во 

побед

Занятое 

место

 1  Певченко Александра Евгеньевна  18.07.2012  3 р.  1 пум  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорта  МБУ ДО СШОР № 23  Мануковский П.Н. 3 1

 2  Галахова Милана Игоревна  22.05.2012  1 юн. р.  1 пум  Шахты  Ростовская обл.  ЮФО  Минспорт  МБУ ДО СШ-1  Якутов Ю.Ю. 2 2

 3  Тильго Мария Владленовна  20.06.2012  1 юн. р.  1пум  Липецк  Липецкая обл.  ЦФО  Минспорт  ГБУ ЛО "ОКСШОР"  Романова .У.Д. 1 3

 4  Бережнова Ульяна Денисовна  01.02.2010  2 р.  1 пум  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорта  ГБУ ВО "СШОР № 33"  Оглы Р.А. 1 3

 5  Савченко Дарья Алексеевна  03.05.2011  1 юн. р.  3 гып  Шахты  Ростовская обл.  ЮФО  Минспорт  МБУ ДО СШ-1  Якутов Ю.Ю. 0 5

 6  Сапрыкина Валерия Денисовна  11.06.2011  2 юн. р.  3 гып  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорта  МБУ ДО СШОР № 23  Диденко С.В. 0 5

 7  Семенова Руя Олеговна  22.01.2010  1 юн. р.  3 гып  Луганск  ЛНР  ЮФО  Минспорт  ГБУ ДО ЛНР "СШ "Звезда"  Гончаров С.М. 0 5

 8  Меринова Оксана Олеговна  11.08.2011  2 юн.р.   3 гып  Грязи  Липецкая обл.  ЦФО  Минспорт  ГБУ ЛО "ОКСШОР"  Хлопков Д.А. 0 5

№ Фамилия Имя Отчество
Дата 

рождения

Спортивная 

квалификац

ия

Техническая 

квалификац

ия

Город
Область, 

Край

Федераль

ный округ
ДСО ДЮСШ Ф.И.О. Тренера

Кол-во 

побед

Занятое 

место

 1  Коноплина Александра Алексеевна  28.09.2010  2 р.  1 пум  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорта  МБУ ДО СШОР № 23  Быкова И.В., Ким И.М. 2 1

 2  Базарова Варвара Андреевна  09.09.2010  2 р.  1 пум  Шахты  Ростовская обл.  ЮФО  Минспорт  МБУ ДО СШ-1  Назарян А.Д. 1 2

 3  Локоткова Валерия Александровна  03.09.2010  1 юн. р.  1 гып  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минобр.  ГБУ ДО ВО "СШОР №33  Перегудов А.А 0 3

 4  Колесова Яна Дмитриевна  03.12.2012  1 юн. р.  3 гып  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорта  ГБУ ВО "СШОР № 33"  Оглы Р.А. 0 3

  Девушки 37 кг

  Девушки 44 кг

  Девушки 41 кг

Гл. судья _____________ Плетнев А.В. (ССВК, Липецкая обл.)

Гл. секретарь _____________ Аббасова Е.О. (ССВК, Воронежская обл.)

 Межрегиональные спортивные соревнования по тхэквондо ВТФ среди юношей и девушек 12-14 лет  (см. № ЕКП 2047360023021675) 
05-08.03.2024     Воронежская обл., г. Воронеж 

Протокол результатов соревнований



№ Фамилия Имя Отчество
Дата 

рождения

Спортивная 

квалификац

ия

Техническая 

квалификац

ия

Город
Область, 

Край

Федераль

ный округ
ДСО ДЮСШ Ф.И.О. Тренера

Кол-во 

побед

Занятое 

место

 1  Бочарникова Татьяна Владимировна  06.05.2010  3 р.  1 гып  Белгород  Белгородская обл.  ЦФО  Минобр.  МБУ ДО СШ №4  Антоненко А.Н. 2 1

 2  Лебедева Екатерина Александровна  16.11.2010  1 юн. р.  1пум  Добринка  Липецкая обл.  ЦФО  Минспорт  МАУ ДО ДООЦ ФК и С  Лихачев Н.В. 2 2

 3  Пуганова Софья Юрьевна  24.01.2012  1 юн. р.  2 гып  Тула  Тульская обл.  ЦФО  Минспорт  МБУ ДО СШОР Восток  Дорофеева К.С.,Дорофеева К.С. 0 3

 4  Собылинская Катарина Максимовна  29.01.2010  1 юн. р.  1 гып  Белгород  Белгородская обл.  ЦФО  Минобр.  МУ ДО СШ №4  Антоненко А.Н. 0 3

 5  Стародубцева Алиса Дмитриевна  14.11.2011  2 юн. р.  1 гып  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорта  ГБУ ВО "СШОР № 33"  Лис А.Н. 0 5

№ Фамилия Имя Отчество
Дата 

рождения

Спортивная 

квалификац

ия

Техническая 

квалификац

ия

Город
Область, 

Край

Федераль

ный округ
ДСО ДЮСШ Ф.И.О. Тренера

Кол-во 

побед

Занятое 

место

 1  Демиденко Полина Петровна  25.01.2010  1 юн. р.  1 гып  Тула  Тульская обл.  ЦФО  Минспорт  МБУ ДО СШОР Восток  Дорофеева К.С.,Дорофеева К.С. 4 1

 2  Кузьменко Камилла Ивановна  25.06.2010  1 юн. р.  2 гып  Луганск  ЛНР  ЮФО  Минспорт  ГБУ ДО ЛНР "СШ "Звезда"  Гончаров С.М. 2 2

 3  Умникова София Константиновна  15.02.2012  2 юн. р.  3 гып  Белгород  Белгородская обл.  ЦФО  Минобр.  МБУ ДО СШ №4  Черников В.А. 2 3

 4  Воробьева Ника Александровна  12.08.2011  2 юн. р.  1 пум  Белгород  Белгородская обл.  ЦФО  Минобр.  ГБУ ДО СШОР №1 Белгородской области  Невердинов 2 3

 5  Пономаренко Дарья Вячеславовна  30.04.2011  1 юн. р.  1 пум  Рамонь  Воронежская обл.  ЦФО  Минобр.  МКУ ДО РЦФКС  Ладанов П. О. 0 5

 6  Дубровина Ангелина Владимировна  04.04.2010  1 юн. р.  1 гып  Шахты  Ростовская обл.  ЮФО  Минспорт  МБУ ДО СШ-1  Якутов Ю.Ю. 1 5

 7  Ларукова Полина Васильевна  22.02.2010  1 юн. р.  1пум  Липецк  Липецкая обл.  ЦФО  Минспорт  ГБУ ЛО "ОКСШОР"  Хлопков Д.А. 0 5

 8  Гупалова Анна Евгеньевна  10.09.2010  2 юн. р.  3 гып  Белгород  Белгородская обл.  ЦФО  Минобр.  МБУ ДО СШ №4  Антоненко А.Н. 0 5

 9  Чернышова Анастасия Максимовна  20.11.2010  2 юн. р.  1 гып  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорта  МБУ ДО СШОР № 23  Москалев Д.Ю. 0 9

 10  Тертышникова Мария Юрьевна  28.01.2012  1 юн. р.  3 гып  Луганск  ЛНР  ЮФО  Минспорт  ГБУ ДО ЛНР "СШ "Звезда"  Гончаров С.М. 0 9

 11  Касмынина Ульяна Алексеевна  16.06.2011  1 юн. р.  3 гып  Калуга  Калужская обл.  ЦФО  Минспорт  СШОР Труд  Саидова О.В. Саидов Р.А. 0 9

 12  Немыкина Марина Денисовна  08.06.2011  1 юн. р.  2 гып  Тула  Тульская обл.  ЦФО  Минспорт  МБУ ДО СШОР Восток  Дорофеева К.С.,Дорофеева К.С. 0 9

Гл. судья _____________ Плетнев А.В. (ССВК, Липецкая обл.)

Гл. секретарь _____________ Аббасова Е.О. (ССВК, Воронежская обл.)

  Девушки 51 кг

 Межрегиональные спортивные соревнования по тхэквондо ВТФ среди юношей и девушек 12-14 лет  (см. № ЕКП 2047360023021675) 
05-08.03.2024     Воронежская обл., г. Воронеж 

  Девушки 47 кг

Протокол результатов соревнований



№ Фамилия Имя Отчество
Дата 

рождения

Спортивная 

квалификац

ия

Техническая 

квалификац

ия

Город
Область, 

Край

Федераль

ный округ
ДСО ДЮСШ Ф.И.О. Тренера

Кол-во 

побед

Занятое 

место

 1  Маринина Элина Михайловна  14.01.2010  2 р.  1 пум  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорта  ГБУ ВО "СШОР № 33"  Оглы Р.А. 1 1

 2  Меркулова Анастасия Юрьевна  16.03.2011  3 р.  1 гып  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорта  МБУ ДО СШОР № 23  Провоторова.А.Г.,  Провоторов.Г.А. 0 2

№ Фамилия Имя Отчество
Дата 

рождения

Спортивная 

квалификац

ия

Техническая 

квалификац

ия

Город
Область, 

Край

Федераль

ный округ
ДСО ДЮСШ Ф.И.О. Тренера

Кол-во 

побед

Занятое 

место

 1  Тюренкова Виктория Евгеньевна  03.01.2010  3 р.  3 гып  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорта  МБУ ДО СШОР № 23  Павленко И.Ф., Москалев Д.Ю. 2 1

 2  Козлова Александра Владимировна  29.03.2010  3 р.  3 гып  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорта  МБУ ДО СШОР № 23  Павленко И.Ф., Москалев Д.Ю. 2 2

 3  Пацека Евгения Владимировна  26.03.2010  1 юн. р.  1 гып  Шахты  Ростовская обл.  ЮФО  Минспорт  МБУ ДО СШ-1  Назарян Д.А. 1 3

 4  Дубоделова София Анатольевна  28.03.2012  2 р.  1 гып  Электросталь  Московская обл.  ЦФО  Минобр.  БУ ДО СШОР по единоборствам "Электросталь"  Ковальчук В.В. 0 3

 5  Дереновская София Владимировна  02.07.2011  2 юн. р.  1 гып  Электросталь  Московская обл.  ЦФО  Минобр.  БУ ДО СШОР по единоборствам "Электросталь"  Ковальчук В.В. 0 5

 6  Петрухина Анастасия Максимовна  09.08.2010  2 р.  1 пум  Электросталь  Московская обл.  ЦФО  Минобр.  БУ ДО СШОР по единоборствам "Электросталь"  Ковальчук В.В. 0 5

Гл. судья _____________ Плетнев А.В. (ССВК, Липецкая обл.)

Гл. секретарь _____________ Аббасова Е.О. (ССВК, Воронежская обл.)

  Девушки 59+ кг

 Межрегиональные спортивные соревнования по тхэквондо ВТФ среди юношей и девушек 12-14 лет  (см. № ЕКП 2047360023021675) 
05-08.03.2024     Воронежская обл., г. Воронеж 

  Девушки 59 кг

Протокол результатов соревнований



СПИСОК СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ 
 

Межрегиональные спортивные соревнования по тхэквондо ВТФ (см. № ЕКП 047360023021675) 

05-08 марта 2024 г. 

Воронежская обл., г. Воронеж 
 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество Должность 

Судейская 

категория 
Регион 

1.  Плетнев Андрей Викторович Главный судья ССВК Липецкая обл. 

2.  Аббасова Екатерина Олеговна Главный секретарь ССВК Воронежская обл. 

3.  Граблин Геннадий Геннадиевич Спортивный судья ССВК Белгородская обл. 

4.  Тимченко Анна Сергеевна Спортивный судья ССВК Московская обл. 

5.  Попова Елена Владимировна Спортивный судья ССВК Московская обл. 

6.  Орлов Сергей Александрович Спортивный судья ССВК Ярославская обл. 

7.  Холхунов Алексей Сергеевич Спортивный судья СС1К Белгородская обл. 

8.  Хропко Павел Андреевич Спортивный судья ССВК Липецкая обл. 

9.  Стародубцев Максим Алексеевич  Спортивный судья СС1К Липецкая обл. 

10.  Быков Евгений Иванович Спортивный судья СС1К Московская обл. 

11.  Семин Евгений Олегович  Спортивный судья СС1К Рязанская обл. 

12.  Астахов Виктор Андреевич Спортивный судья СС1К Рязанская обл. 

13.  Мурашкин Сергей Сергеевич Спортивный судья СС2К Липецкая обл. 

14.  Фирстов Алексей Васильевич Спортивный судья ССВК Ивановская обл. 

15.  Глотова Полина Андреевна Спортивный судья CC1K Белгородская обл. 

16.  Кадина Арина Сергеевна Спортивный судья СС2К Белгородская обл. 

17.  Проскурнёв Сергей Юлианович Спортивный судья ССВК г. Москва 

18.  Типлякова Наталья Николаевна Спортивный судья ССВК г. Москва 

19.  Корешкова Дарья Сергеевна Спортивный судья СС1К г. Москва 

20.  Попова Марина Геннадьевна Спортивный судья СС1К Воронежская обл. 

21.  Жданов Евгений Леонидович Спортивный судья СС1К Камчатский край 

22.  Петрова Янина Валерьевна Спортивный судья ССВК Пензенская обл. 

23.  
Провоторов Геннадий 

Александрович 
Спортивный судья ССВК Воронежская обл. 

24.  Абдурахмонов Бекзодбек Акмалович Спортивный судья СС1К Воронежская обл. 

25.  Панкова Анастасия Александровна Спортивный судья СС2К Воронежская обл. 

26.  Мотрук Богдан Игоревич Спортивный судья СС2К Воронежская обл. 

27.  Зенищев Михаил Викторович Спортивный судья СС2К Воронежская обл. 

28.  Зенищев Алексей Викторович Спортивный судья ССВК Воронежская обл. 

29.  Кожухова София Владимировна Спортивный судья СС2К Воронежская обл. 

30.  Сафиулин Степан Денисович Спортивный судья СС2К Воронежская обл. 

31.  Дорохов Иван Валерьевич Спортивный судья СС3К Воронежская обл. 

32.  Гончарова Тамара Александровна Спортивный судья СС3К Воронежская обл. 

33.  Дрожжина Вероника Николаевна Спортивный судья СС3К Воронежская обл. 

34.  Богданова Дарья Александровна Спортивный судья СС3К Воронежская обл. 

35.  Диденко Софья Валерьевна Спортивный судья СС2К Воронежская обл. 

36.  Данилейко Роман Игоревич Спортивный судья ССВК ЛНР 

37.  Нечаева Ирина Владимировна Спортивный судья СС1К Воронежская обл. 
 

 

Главный судья                                                          Плетнев А.В. 


